[image: image1.png]P

совет муниципального образования
«Черноярский район»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28.05.2015 г. № 56
        с. Черный Яр
О внесении изменения в решение Совета МО
 «Черноярский район» от 26.11.2013 №36 «Об
 утверждении порядка формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование
социально ориентированным некоммерческим
организациям, благотворительной деятельности,
добровольчеству в МО «Черноярский район»

В целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности, добровольчеству в МО «Черноярский район» Совет муниципального образования «Черноярский район»
РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета муниципального образования «Черноярский район» от 26.11.2013 №36 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности, добровольчеству в МО «Черноярский район» следующие изменения:
1.1. Указанное в пункте 2 приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноярский вестник «Волжанка».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Черноярский вестник «Волжанка».

Председатель Совета  муниципального

 образования «Черноярский район»

А.В. Левченко
Глава муниципального

 образования «Черноярский район»

Д.М. Заплавнов

Приложение N 1
Утверждено:

решением  Совета
МО «Черноярский район»

от 28.05.2015 г. № 56
Перечень муниципального имущества, предназначенный  для передачи во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности, добровольчеству в МО «Черноярский район»
	№ п/п
	Наиме нова-ние объек-та
	Адрес объекта
	Основание нахождения объекта у юридического лица
	Инвентарный номер, кадастровый (ли условный) номер, год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)
	Остаточная стоимость (тыс. руб.)
	Общая площадь (кв.м.)/этажность
	Кадастровый номер/площадь земельного участка под объектом недвижимости (га)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Здание
	Астраханская область, с. Черный Яр, ул. Лесная, 19, литер А
	СГРП №30-30-08/001/2012-425 от 27.03.2012
	12:250:003:000000060:А
	963,402
	0
	125,8

1

	2
	Здание
	Астраханская область, с. Черный Яр, ул. Лесная, 18, литер А
	СГРП

30АА709249
27.03.2012
	12:250:003:000000050:А
	117,131
	0
	168,5